20. CRUNDALE.  Compotus ibidem A.D. 1379, et confirmationis Domini Hugonis 
Prioris xviijo.  (A tergo) Crundal.  Exitus grangiae ibidem Anno 1379.  11ft. 
4in. by 10 5/8in.

21. CRUNDALE.  Compotus ibidem A.D. 1381, et confirmationis Domini Hugonis 
Prioris, xxo, (A tergo) Exitus grangiae ibidem, A.D. 1381.  2ft. 6in. by 10 

1/2in.  One skin only; rest gone.  Robertus le Kyng Praepositus.

22. CRONDALE.  Compotus ibidem A.D.  1382, Ct confirmationis Domini Hugonis 
Prioris xxjo, (A tergo) Crondale. Exitus grangiae ibidem, A.D. 1382.
     The Fleet pond or great fishery, under "expensae forinsecae."  In 
expensis diversorum provisorum venatorum et polentariorum domini [Page 483] 
regis.  Similiter cum expensis provisorum Comitissae de Bedforde, cum viij 
hominibus per j diem et j noctem venientium ibidem per plures vices hoc anno 
vs. viijd. per visum ballivi.  10ft. 9in. by 11 1/2in.

23. Beginning of Roll lost: ad calcem CRONDALE.  Compotus ibidem A.D. 1384.  
Et eidem (praeposito) xxs. vjd., de redditu quarundam purpresturarum et 
cuiusdem parcellae terrae in Dupenhale quondam Roberti Thornecombe inclusarum 
infra parcum de Farnham et adquisitarum per dominum Willelmum Wykham 
Wyntoniensem Episcopum sibi et successoribus suis in excambio terrae et 
tenementi cum pertinentiis in Westmoene quondam Philippi de Halle qui quidem 
xxs. vjd. solvuntur domino Priori per manus Camerarii de dictis terris et 
tenemento in Westmoene.  12ft. 2 1/2in. by 11 1/2 in.  Wants careful repair 
top and bottom.

24. On a fragment -...... mensis Octobris Anno Regni......  (Ad calcem) 
CRUNDALE.   Compotus ibidem A.D. 1399.   11ft. 3in. by 11in. Beginning torn 
away; wants repair.
     Johannes Burstowe, Precentor.  Had 40s. as part stipend of his office.  
In expensis Venatorum Domini Regis et Ducis do Aumarle existentium in villa de 
Crundale per j septimanam et venientium ibidem una vice hoc anno iijs.  In ij 
cordulis continentibus utraque xx teysas emptis ad rete domini xxd....... In 
filo vocato pacthord. "Dominae Elizabith Julers (?) Comitissae Kanciae."

25. (Ad calcem) CRUNDALE.  Compotus ibidem A.D. 1400.  9ft. 7in. by 11in. 
Beginning torn away; wants repair.

26. CRUNDALE.  Compotus ibidem A.D. 1406, et confirmationis Domini Thomae 
Prioris duodecimo.  (In tergo) CRUNDALE.  Exitus grangiae ibidem, A.D. 1406.  
(Ad calcem) CRUNDALE.   Compotus ibidem AD. 1406.  13ft. 10in. by 11in.  A 
very fine roll.
     The Flete pond cost a quantity of money - for nets and a boat "batello 

ibidem emendando."  Also "In solutione Seneschallo Marchalorum Domini Regis 
pro hoc habendo ad tenendum Curiam cum visu franci plegii Maneriorum Prioratus 
per annum infra Virgatam, etc., una cum expensis Decani hoc quaerentis (?) 
apud Maydenhede iijs. iijd.  In expensis venientium Domini Regis et Ducis 
Eboracensis et expensis polentariorum ejusdem Domini Regis venientium ibidem 
per diversas vices hoc anno vijs.

27. (Ad calcem).  CRUNDALE.  Compotus ibidem A.D. 1410.  Top portion torn 
away; wants repair.  5ft. 3in. by 11 3/4in.

28. A fragment at either end.  No headings nor date.  End of 14th or very 
early in 15th century.  Wants thorough repair.  5ft. 3in. by 11 1/4in.

29. (Ad calcem.)  CRUNDALE.  Compotus ibidem A.D. 1414.  10ft. 1in. by 10 
3/4in.  Heading lost; wants careful repair.
     In expensis diversorum do familia Domini Regis existentium ibidem per 
quinque dies dum Rex fuit apud Dokemeresfeld hoc anno iiijs. vid.

30. CRUNDALE.  Compotus ibidem A.D. 1415, et confirmationis Domini Thomae 
Prioris primo.  (A tergo.) Crundale. Exitus grangiae ibidem, [Page 484] A.D. 
1415.  The King and the Duke of Clare (?) were there -and many hunters, etc.  
10ft. 11 1/2in. by 11 1/2in.

31. (Ad calcem.)  CRUNDALE.  Compotus ibidem A.D. 1418.  Beginning torn away 
and lost.  12ft. 2in. by 10 3/4in.

32. CRONDALE.  Compotus ibidem A.D. 1423, et confirmationis Domini Thomae 
(Shyrborne) Prioris nono.  (A tergo) Crondale.  Exitus grangiae ibidem, A.D. 
1423.  7ft. by 10 1/2in.

33. CRONDALE.  Compotus ibidem A.D. 1426, et confirmationis Domini Thomae 
(Shyrborne) Prioris duodecimo,  (A tergo) Exitus grangiae ibidem A.D. 1426.  
7ft. 1in. by 10 1/2in.

34. CRONDALE.   Compotus ibidem A.D. 1434, et confirmationis Domini Thomae 
(Shyrborne) Prioris vicesimo.  (A tergo) Crondale.  Exitus grangiae ibidem 
A.D. 1434.  6ft. 4in. by 10 3/4in.

35. CRONDALE.  Compotus ibidem A.D. 1437, et confirmationis Domini Willelmi 
(de Aultona) Prioris tertio.  (A tergo) Crondale.  Exitus grangiae ibidem A.D. 
1437.  6ft. 2in. by 10 5/8in.

36. CRUNDALE.  Compotus ejusdem A.D. 1451, et confirmationis Domini Ricardi 
(Marlborough) Prioris primo.  (A tergo) Crondale.  Exitus
grangiae ibidem, A.D. 1451.  6ft. 7in. by 10 1/4in.

37. CRUNDALE.   Compotus Johannis Cawatte Firmarii et  Collectoris Reddituum 
ibidem, A.D. 1465: et confirmationis Domini Roberti (Westgate) Prioris ixno.  
(A tergo) CRUNDALE.  Compotus ibidem A.D. 1465.  5ft. 8in. by 10 3/4in.  Gives 
the returns for the several farms, viz., Croukeham, Swanthrop, Depynhale, 
Yatelegh, Crundale, Alresshute, Halle.

38. CRUNDALE.  Compotus Margaretae Cawatt Viduae Firmarii et Johannis Cawatt 
Collectoris Reddituum ihidem, A.D. 1494, et anno confirmationis Domini Thomae 
Hunton Prioris xxvto.  (A tergo) CRUNDALE.  Compotus ibidem A.D. 1494; et anno 
confirmationis Domini Thomae Hunton Prioris xxvto,  7ft. 5in. by 11 1/4in.

39. CRUNDALE.  Compotus [Margaretae] Cawat Viduae Firmarii ibidem et Johannis 
Cawat Collectoris Reddituum ejusdem, A.D. 1495, et anno confirmationis Domini 
Thomae Hunton Prioris xxvito.  (A tergo.) CRUNDALE.  Compotus ejusdem, A.D. 
1495, et anno confirmationis Domini Thomae Hunton Prioris xxvito.  7ft. 3 1/2 
in. by 11in.
     Resolutio reddituum. Inde computatur in redditu resoluto Infirmario domus 
Sancti Swithuni Winton eidem officio debito antiquitus ex confessione dicti 
Infirmarii super computum xxvis, viiid. Et in redditu resoluto ad Manerium de 
Sutton exeunte de villata de Yatteley annuatim vulgariter nominato Sutton-
sylver ex antiquo usitato, xiis.

40. CRUNDALE.  Compotus Roberti Cawette Firmarii et Johannis Cawett 
Collectoris Reddituum ibidem, A.D. 1502.  Et anno Confirmationis Domini Thomae 
Sylkestede Prioris Quinto.  (A tergo.)  CRUNDALE. Compotus ejusdem A,D, 1502.  
7ft. 7in. by 10 1/2in.
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41. CRUNDALE.  Compotus Roberti Cawett Firmarii et Johannis Cawett
Collectoris Reddituum ibidem AD. 1505, et anno confirmationis
Domini Thomae Sylkestede Prioris Octavo.  (A tergo) CRUNDALE.
Compotus ejusdem A.D. 1505.  4ft. 10/2 in. by 11in.

42........ Compotus Roberti Cawate Firmarii et Collectoris reddituum ibidem 
AD. 1510, et anno confirmationis Domini Thomae Sylkestede Prioris xiijmo. (A 
tergo) CRUNDALE. Compotus ibidem de A.D. 15..
6ft. 2in. by 11 1/4 in.

43. CRUNDALL. Compotus Roberti Cawatte Firmarii et Collectoris Reddituum 
ibidem A.D. 1514, et anno confirmationis Domini Thomae Sylkestede Prioris 
xvij0, (A tergo) CRUNDALL.  Compotus ibidem de Anno D. 1514.  4ft. 5 1/2in. by 
11in.

44. CRUNDALL. Compotus Roberti Cawetti Firmarii et Collectoris reddituum 
ibidem A.D. 1515, et anno confirmationis Domini Thomae Sylkestede Prioris 
[xviijo]  (A tergo)....ALL.  Compotus ibidem de anno D. 1515.  4ft. 4in. by 11 
1/4in.

45. CRUNDALLE. Compotus Roberti Cawat Firmari et Collectoris Reddituum ibidem 
A.D. 1518, et anno confirmationis Domini Thomae Sylkestede Prioris vicesimo 
primo.  (A tergo) CRUNDALLE.  Compotus ibidem A.D. 1518  4ft. 9in. by 11in.

46. CRUNDALLE. Compotus Willelmi Cawat Firmarii et Collectoris Reddituum 
ibidem A.D. 1524, et anno confirmationis Domini Sylkestede Prioris vicesimo 
septimo.  (A tergo) CRUNDALL.  Compotus ibidem A.D. 1524. 4ft. 9in. by 11in.

47. CRUNDALLE. Compotus Willelmi Cawat Firmarii et Collectoris Reddituum 
ibidem A.D. 1528, et anno confirmationis Domini Henrici Broke Prioris primo [? 
quarto].  (A tergo) CRUNDALL  Compotus ibidem AD. 1528.  5ft. by 11in.

48. CRUNDALL.  Compotus Willelmi Cawet et Ricardi Tery Ballivi ibidem AD. 
1529, et anno confirmationis Domini Henrici Broke Prioris quinto.  (A tergo) 
CRUNDALLE.   Compotus ibidem A.D.  1529. 4ft. 4in. by 11in.

49. CRUNDALL  Compotus Willelmi Cawat et Ricardi Tery ballivi ibidem AD. 1530, 
et anno confirmationis Domini Henrici Broke Prioris sexto. (A tergo) CRUNDALL.  
Compotus ibidem A.D. 1530.
     "Inde computat in denariis resolutis Infirmario Domus Sci. Swithuni 
Wintoniae eidem officio debitis antiquitus ex confessione dicti Infirmarii 
super computum xxvis. viiid."  5ft. 3in. by 11in.

50. CRUNDALL, etc.  Compotus Willelmi Cawat Firmarii et Ricardi Tery ballivi 
ibidem, A.D. 1533, et anno confirmationis Domini Henrici Broke prioris nono.  
(A tergo) CRUNDALL.  Compotus ibidem A.D. 1533.  5ft. 1 1/2in by 11in.

51. CROUNDALL. Compotus Georgii Poulett Firmarii et Ricardi Tery ballivi 
ibidem, A.D. 1536, et anno confirmationis Domini Willelmi Basynge Prioris 
primo.  (A tergo) CROUNDALL  Compotus ibidem A.D. 1536. 7ft. 0 1/2in by 9 
1/2in.
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52. CROUNDALLE.  Compotus Georgii Poulett Firmarii et Ricardi Tery Ballivi 
ibidem, A.D. 1538, et anno confirmationis Domini Willelmi Basynge prioris 
iijtio.  (A tergo) CROUNDALLE.  Compotus ibidem A.D. 1538.  7ft. 1in. by 10 
1/4in.

53. A paper MS. at the end of the time of Prior William Basynge (i.e. 1541). 
Upper part of Roll lost; needs repair.
SWANTHROP.  Onus Henrici Kinge Collectoris ibidem anno quo supra. CROUNDALLE. 
Onus...... Collectoris redditus ibidem anno quo supra. CROKHAME.  Onus Ricardi 
Wynter Collectoris redditus ibidem anno quo supra.
HALLEY.  Onus...... Collectoris redditus ibidem anno quo supra. 
ALDERSHUTE.  Onus........ Collectoris, etc.
(At end) Et debet........ De quibus allocatur et ut de redditu Abbatiae de 
Waverley modo in manu Comitis Suthamptoniae per cartam Domini Regis ratione 
suppressionis domus praedictae iijs. iiijd.
DYPPENHALL.  Onus...... Collectoris, etc.
(At end) Et debet xxxixs. xd.  De quibus allocantur eidem vs. viijd. de 
defectu redditus unius messuagii et unius virgatae terrae quondam Henrici Ely 
et duarum dimidiarum.  Virgatarum terrae quondam praedicti Henrici et duorum 

Toftorum et ijarum dimidiarum virgatarum terrae quondam Petri Thom et Henrici 
Atperck et Johannis Holte nativorum domini tenentium relatis Johanni 
Fauntleroy per cartam Willelmi Basynge nuper Prioris Ecclesiae Cathedralis 
Sancti Swithini, etc.
     7ft. 7 1/2in by 6 1/4in.